
АМ 1 

 
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 622 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
 
 
           Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. юли  2012 г. на студенти от 
Факултет „МЕДИЦИНА” от 1 до 5 курс вкл., както следва: 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 124 Мартин Петров Караманлиев 1 116466 28,82 

2 149 Милена Янкова Василева 5 6046 26,98 

3 156 Даниела Даниелова Джаджева 2 6352 26,90 

4 128 Александър Ангелов Тодоров 3 6250 26,65 

5 157 Любима Владимирова Кьосева 5 6081 25,92 

6 115 Анна Юриевна Еремеева 2 6357 25,77 

7 182 Светослав Кирилов Тодоров 4 6220 25,67 

8 82 Габриела Момчилова Русева 3 6283 25,58 

9 100 Преслава Радославова Гацева 2 6354 25,46 

10 8 Мануела Гергинова Сандова 2 6426 25,38 



АМ 2 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

11 59 Василена Милкова Топузанска 5 6123 25,35 

12 70 Катерина Иванова Лулчева 4 6167 25,02 

13 61 Иванка Петкова Иванова 3 6278 24,99 

14 166 Мария Емилова Цветкова 2 6377 24,83 

15 22 Върбан Росенов Стоянов 4 6149 24,81 

16 29 Елена Бориславова Тръпчева 5 6093 24,74 

17 48 Полина Дамянаова Димитрова 5 6043 24,73 

18 75 Ина Илиянова Иванова 3 6263 24,68 

19 12 Милена Николова Денчева 4 6144 24,64 

20 13 Йоана Младенова Тодорова 4 6151 24,63 

21 154 Лъчезар Тодоров Йорданов 5 6070 24,59 

22 19 Асенка Илкова Кантраджиева 5 6110 24,50 

23 93 Славчо Костадинов Попов 2 6378 24,49 

24 18 Любослава Тонева Томова 3 6256 24,48 

25 68 Севдалина Миткова Маринова 2 6358 24,46 

26 175 Цветина Иванова Велева 5 6069 24,46 

27 130 Йордан Цветанов Христов 2 6348 24,45 

28 83 Петя Петрова Петкова 5 6104 24,43 

29 43 Мартин Иванов Христов 5 6050 24,35 

30 95 Денница Михайлова Йорданова 5 6108 24,26 

31 67 Ивайло Николаев Паков 3 6255 24,25 

32 50 Христина Красимирова Христова 4 6447 24,25 

33 14 Александра Ивайлова Вълчева 3 6329 24,25 

34 183 Цветомил Валериев Петров 4 6221 24,25 

35 46 Симона Благомирова Благоиева 5 6068 24,11 

36 44 Диляна Мирославова Якова 5 6052 24,09 

37 169 Стефка Христова Александрова 5 6084 24,08 

38 173 Паулина Антонова Тошева 4 6161 24,07 

39 181 Никола Калинов Поповски 5 6040 24,00 

40 49 Николета Красимирова Димитрова 5 6105 23,89 

41 104 Донка Стефанова Драганова 5 6077 23,88 

42 122 Емилия Младенова Овчарова 2 6353 23,75 

43 171 Михаела Янкова Недялкова 5 6071 23,75 



АМ 3 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

44 177 Елица Валериева Маринова 5 6076 23,70 

45 7 Февзие Недим Халилибрям 3 6271 23,70 

46 146 Захаринка Николаева Макшутова 1 116483 23,69 

47 180 Николай Пламенов Иванов 4 6152 23,61 

48 94 Габриела Найденова Русанова 3 6259 23,60 

49 62 Лилия Валери Николова 4 6215 23,48 

50 126 Цветелина Марчелова Кунова 3 6308 23,45 

51 84 Преслава Михайлова Христова 3 6252 23,38 

52 176 Зорница Колева Генчева 5 6074 23,31 

53 33 Моника Асенова Поповска 4 6184 23,23 

54 198 Цветелина Светославова Върбанова 5 6092 23,22 

55 167 Руси Костадинов Илиев 5 6100 23,21 

56 119 Пламен Мирославово Макавеев 3 6251 23,14 

57 53 Матей Йорданов Икономов 5 6088 23,13 

58 116 Красимира Красимирова Кирилова 5 6082 23,09 

59 118 Теодора Димчева Панова 3 6282 23,04 

60 21 Иван Стефанов Иванов 1 116467 23,03 

61 76 София Стефанова Джикова 3 6313 22,87 

62 36 Нина Йорданова Нечева 5 6094 22,64 

63 184 Стефани Ивова Иванова 2 6393 22,38 

64 63 Искра Иванова Кирова 4 6219 21,06 

65 26 Емилия Събева Поюклиева 1 116468 20,98 

66 168 Габриела Илиянова Стоянова 1 116496 20,40 

67 9 Ивелина Руменова Вълчева 5 6065 19,15 
  

 
                

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  



АМ 4 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 623 
 

гр. Плевен, 10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 7 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. септември  2012 г. на студенти от 
Факултет “МЕДИЦИНА” –  6 курс, както следва: 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 80 Кирил Любенов Недялков 6 5942 26,64 

2 148 Теодора Костадинова Димитрова 6 5944 25,69 

3 186 Георги Христов Трайков 6 5990 25,55 

4 55 Мая Герасимос Легатос 6 5937 25,49 

5 137 Татяна Валериева Димитрова 6 5949 25,32 

6 108 Айше Мехмедова Лапантова-Зайденова 6 5948 25,15 

7 40 Светослава Венелинова Желева 6 5994 24,66 

8 155 Наталия Ивова Петракиева 6 5946 24,52 

9 164 Теодора Тихомирова Панкова 6 5934 24,44 

10 91 Ибрахим Мехмед Чолак 6 5998 24,38 

11 151 Геновева Стилиянова Цанкова 6 5993 24,36 



АМ 5 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 114 Ивелина Димитрова Иванова 6 5953 24,30 

13 41 Красина Пеева Вълчева 6 5938 24,15 

14 131 Юлия Младенова Тодорова 6 5961 24,09 

15 195 Деница Маринова Добрева-Боршукова 6 5978 24,08 

16 110 Елена Георгиева Близнакова 6 5996 23,77 

17 103 Стефка Димитрова Бозова 6 5968 23,63 

18 39 Преслава Красимирова Семова 6 5985 23,59 

19 191 Мая Анкова Стоянова 6 5940 23,48 

20 20 Цветомира Минкова Цвятковска 6 5972 23,25 

21 74 Десислава Наскова Нихтянова 6 5986 23,16 

22 1 Александър Мирчев Серафимов 6 5947 19,16 
 
 

 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 6 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 624 
 

гр. Плевен, 10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. юли  2012 г. на следните 
студенти от Факултет “ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”: 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 7 Валентина Маринова Цанева 4 92 29,28 

2 43 Нина Иванова Николова 3 137 27,12 

3 2 Михаил Димитров Колев 3 136 27,10 

4 4 Радостин Юлиянов Радушев 1 210090 27,03 

5 20 Лидия Красимировна Рашева 4 105 26,12 

6 6 Моника Розенова Пачункова 4 106 26,06 

7 51 Николина Пенчева Хавова 4 107 25,85 

8 28 Денислав Жоров Петров 4 99 25,38 

9 44 Лидия Иванова Йорданова 3 129 25,17 

10 14 Велислава Петрова Василева 2 6 24,97 



АМ 7 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

11 3 Исмаил Айдън Исмаил 2 156 24,62 

12 12 Десислава Валентинова Тодорова 4 96 24,44 

13 45 Красимир Викторов Йорданов 4 110 24,35 

14 13 Миглена Любенова Арнаудова 3 135 24,21 

15 5 Ина Любомирова Миткова 4 104 24,10 

16 52 Деляна Йорданова Никифорова 4 95 24,03 

17 53 Илина Димова Панова 2 157 24,00 

18 21 Цветелина Стоянова Цветанова 2 170 23,82 

19 9 Владимир Бойков Иванов 3 124 23,66 

20 57 Силвена Стоянова Ценова 1 210091 23,54 

21 54 Доротея Стилянова Великова 2 10 23,49 

22 37 Царина Петрова Иванова 1 210092 23,32 
 

 
            

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
      
 
      

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 8 

  
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

·   
·   

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 625 

 
гр. Плевен, 10.04.2012 г. 

 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
                
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. юли  2012 г. на студенти от 
Факултет “ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва: 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 90 Сибел Алкинова Азисова 2 414 45,91 

2 104 Ася Сабинова Асенова 3 322 40,76 

3 88 Зелюна Салихова Мустафова 4 203 35,56 

4 59 Селиме Ибрахимова Хасанова 1 710484 31,63 

5 8 Валя Любчова Дончева 3 324 27,40 

6 39 Галя Веселинова Георгиева 2 435 25,13 

7 116 Ивайла Димитрова Сеферова 3 333 24,72 

8 102 Станислава Христова Копанкова 3 310 24,61 

9 100 Стела Детелинова Христова 1 710485 24,54 

10 72 Таня Йорданова Йорданова 1 710530 24,54 

11 53 Соня Василева Герганска 2 419 24,37 

12 54 Илияна Николаева Пачева 2 441 24,20 



АМ 9 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

13 44 Антония Ангелова Петкова 2 382 24,17 

14 57 Мария Китанова Маринова 3 345 24,16 

15 108 Хюлия Еюб Фейзу 3 365 24,13 

16 101 Цветомира Маринова Маринова 3 314 24,07 

17 103 Габриела Асенова Цветкова 2 247 23,94 

18 33 Мартина Тодорова Сарачева 3 347 23,90 

19 20 Полина Огнянова Сирашка 3 376 23,86 

20 16 Ема Бориславова Славейкова 4 202 23,71 

21 55 Ива Светлинова Николова 3 298 23,69 

22 5 Светлана Сергеева Смолянака 1 710523 23,63 

23 1 Рени Иванова Асенова 1 710522 23,43 

24 42 Моника Борисова Коева 4 262 23,43 

25 24 Екатерина Николова Владимирова 3 296 23,37 

26 60 Анита Тодорова Иваницова 3 320 23,21 

27 34 Йълдъз Ерсин Салиева 4 260 23,06 

28 122 Красимира Невянова Неделчева 3 339 23,02 

29 22 Кезбан Мянду Мухеин 2 443 22,96 

30 106 Натали Валентинова Николаева 2 409 22,39 

31 89 Десислава Николаева Димитрова 4 101 19,74 

32 23 Емине Ахмедова Хюсеинова 2 438 19,47 

33 48 Даниела Мирчева Симеонова 4 191 19,46 

34 10 Жаклин Кирилова Бакалова 2 392 19,15 

35 78 Светла Славейкова Цветкова 3 309 19,02 

36 51 Диана Димчева Крачунова 1 710500 18,62 

37 9 Красимира Руменова Иванова 3 368 18,49 

38 69 Стела Олегова Крумова 2 420 18,29 



АМ 10 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

39 87 Цветинка Иванова Котова 2 424 18,18 

40 15 Ина Любомирова Кръстева-Първанова 2 440 18,06 

41 79 Анелия Божидарова Виткова 3 289 17,74 

42 92 Боряна Румянова Ангелова 4 186 17,69 

43 85 Фатме Мусова Реджебова 2 423 17,62 
 

 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 
    
   /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 11 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 626 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009, бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС 09.04.2012г. 
                
 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. юли 2012 г. на студенти от 
МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва: 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 41 Яница Кирилова Кирилова 3 6622 27,70 

2 42 Джейлян Джевдедова Шабанова 3 6594 27,01 

3 21 Николай Емилов Ангелов 3 6614 25,68 

4 1 Джевайдън Джемалов Хасанов 2 6679 24,82 

5 7 Нина Кръстева Стоянова 1 316764 24,73 

6 59 Ава Ахмедова Люскова 1 316714 24,58 

7 6 Тихомира Любенова Владева 3 6619 24,49 

8 19 Ралица Огнянова Величкова 3 6617 24,38 

9 23 Наталия Йовкова Хумбаджиева 1 316743 24,24 

10 17 Диана Петкова Конова 3 6595 24,10 



АМ 12 

 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

11 36 Али Белгин Сюлейман 2 6635 24,04 

12 24 Христина Огнянова Кънова 3 6632 23,90 

13 27 Фатме Салиева Хаджиева 3 6607 23,82 

14 11 Ромелия Милчева Ангелова 2 6657 23,57 

15 8 Борислава Иванова Мукова 2 6636 23,29 

16 14 Валентин Стоянов Василовски 1 316750 23,23 

17 15 Камелия Любенова Манасиева 2 6683 23,22 

18 31 Ревин Юкселова Расимова 2 6645 23,19 

19 52 Мирослав Тодоров Павлов 2 6656 23,06 

20 13 Пролетка Темелинова Бунева 2 6690 22,88 

21 43 Камелия Хинова Ганчева 1 316721 22,76 

22 5 Денис Хусеин Фархат 1 316736 19,13 
 

 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 13 

 
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

 
 

·   
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 627 
 

гр. Плевен, 10.04.2012 г. 
 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
 
           
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. за 7 месеца, считано от м. март 2012 г. до м. септември  2012 г. на студентите, 
обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, от 1 до 5 курс вкл., както следва: 

 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

1 23 Саня Тошко Любенов 1 116549 

2 24 Живко Мирославов Кочарев 1 116551 

3 31 Раиса Григориева Коева 1 116563 

4 32 Климент Бошески 1 116543 

5 33 Егор Андреевич Старинок 1 116561 

6 8 Милан Новица Младеновски 2 6445 



АМ 14 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

7 11 Юлия Дмитриевна Пенева 2 6448 

8 27 Ангела Станислав Бойковска 2 6443 

9 28 Христина Воислав Смилеска 2 6442 

10 5 Олга Георгиевна Палабуюк 3 6339 

11 6 Мария Николаевна Юреско 3 6341 

12 20 Лидия Василева Плагова 4 6235 

13 25 Иван Николаевич Атмажов 4 6241 

14 29 Светлана Никоаева Обручкова 4 6234 

15 1 Татяна Степанова Куруч 5 6137 

16 3 Стефания Душан Атанасова 5 6103 

17 4 Зоран Георги Тилев 5 6120 

18 7 Никола Милоица Колев 5 6121 

19 9 Игор Новица Младеновски 5 6091 

20 10 Деанчо Траян Стояноски 5 6086 
 

  
 
 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и  
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 15 

  
  

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 628 
 

гр. Плевен, 10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2011/2012 г. на студентите, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, 
Факултет „МЕДИЦИНА”- 6 курс както следва: 

 
               - за 7 месеца, считано от м. март до м. септември  2012 г. вкл. 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

1 2 Саниша Миле Крстевски 6 6009 

2 12 Ирена Люпчо Чабуковска 6 6013 

3 13 Миряна Люпчо Смилеска 6 6006 

4 14 Розита Ванчо Вучкова 6 6011 

5 15 Даринка Зоранчо Лапевска 6 6010 

6 16 Тамара Звонко Младенова 6 6012 

7 17 Драгана Милан Йовановска 6 6008 



АМ 16 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

8 18 Даниел Костадинчо Ефтимов 6 6022 

9 19 Наталия Георгиеа Шишкова 6 6021 

10 26 Олимпиада Александрова Станчева 6 6023 

11 30 Анна Сергеевна Владова 6 6020 
 

 
               - за 8 месеца, считано от м. март до м. октомври  2012г. вкл. 

  
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ 

1 21 Стефан Томислав Дишковски 6 6005 

2 22 Ненад Иванов Леков 6 5899 
 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 17 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 629 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009, бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия за летен семестър на уч. 2011/2012г. в размер на 70 
(седемдесет) лв. за 7 месеца, считано от м.март до м. септември 2012г. вкл., на студентки 
МАЙКИ, както следва: 
  
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Росица Атанасова Бонева 2 6643 МК 

2 Милена Красимирова Райчева 1 710515 ФЗГ 

3 Аксиния Красимирова Крумова 1 710489 ФЗГ 
 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
      

 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./
  
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 18 

 
 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 630 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на КС от 09.04.2012 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА стипендия за летен семестър на уч. 2011/2012 г. в 
размер на 70 (седемдесет) лв. за 5 месеца, считано от м. март до м. юли 2012 г. вкл., на 
студентите, както следва: 

 
 

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Нели Димитрова Янкова 3 6605 МК 

2 Димитър Мариянов Съйков 4 100 ФОЗ 

3 Кирил Данаилов Тосунов 3 6602 МК 
 

  
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
                 /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./
  

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 19 

 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 633 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г, бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на Комисията по стипендиите от 09.04.2012 г. 
 

 
К О Р И Г И Р А М: 

 
 

ЗАПОВЕД № 2966/17.11.2011 г. , както следва: 
 
 
Размерът на стипендиите за летен семестър на уч.2011/2012г. да бъде променен от 

90 (деветдесет) лв. на 70 (седемдесет) лв. месечно. 
 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 20 

 
 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 634 
 

гр. Плевен,  10.04.2012 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 
9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г, бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание 
на Комисията по стипендиите от 09.04.2012 г. 
 

 
К О Р И Г И Р А М: 

 
 

ЗАПОВЕД № 2967/17.11.2011 г. , както следва: 
 
 
Размерът на стипендиите за летен семестър на уч.2011/2012г. да бъде променен от 

90 (деветдесет) лв. на 70 (седемдесет) лв. месечно. 
 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 21 

 
 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 621 
 

гр. Плевен,  10.04.2012г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в 
сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила 
от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., 
в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 
г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., 
бр. 13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., бр.96 от 6.12.2011г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решениия от заседания на Комисията по стипендиите от 16.11.2011 г. и 
09.04.2012 г. 
 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

1. Формула за отпускане на стипендия за летен семестър на уч. 2011/2012 година : 
 

Минималната работна заплата               +  (К х успеха) х (1,1 за полусираци),  
Месечен доход на член от семейството 
 

където К (коефициент) =  1 – при успех от 4,00 до 4,49  
    2 – при успех от 4,50 до 4,99  
    3 – при успех от 5,00 до 5,49 
    4 – при успех от 5,50 до 6,00  
 

 2. В класирането да не участвуват студенти, за които едновременно са изпълнени 
условията:  
  - месечен доход на член от семеството над 850,00 лв. и 
  - успех под Отличен 6,00. 
 3. Студенти, чиито успех от предходните два семестъра или от предходния семестър 
(за първи курс) е Отличен 6,00 се класират и ако размерът на месечния доход на член от 
семейството е над 850,00 лв. 

4. Размер на стипендията на българските студенти за летен семестър на уч.2011/2012 г. 
– 70 (седемдесет) лв. на месец. 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знание на студентите, Финансов директор и 
„Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
      

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

                     
/ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


